
                              Comune di Esterzili

                              Provincia di : CA

           CONTO DI BILANCIO
           -----------------

    GESTIONE DELLE ENTRATE Anno 2014
    --------------------------------

               Analitico
               ---------

                                                                                           Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



Pag.    1
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

       T I T O L O   I
       ===============
 ENTRATE TRIBUTARIE

 CATEGORIA 1^
 ------------
 IMPOSTE

 RISORSA  1020
 +++++++++++++
 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI=
 CITA'

 Cod.1011020 CAPITOLO 111020- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI= RS     1
 CITA'......................... CP          136,00         -136,00
 [Voce Ec.59]  T          136,00

            TOTALE RISORSA 1020 RS
CP          136,00         -136,00
 T          136,00

 RISORSA  1025
 +++++++++++++
 ADDIZIONALE PROVINCIALE TARI

 Cod.1011025 CAPITOLO 111025- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 ADDIZIONALE PROVINCIALE TARI.. RS     2
 [Voce Ec.45] CP

 T

            TOTALE RISORSA 1025 RS
CP
 T

 RISORSA  1030
 +++++++++++++
 ADDIZIONALE  COMUNALE SUL CON=
 SUMO DELL'ENERGIA ELETTRICA



Pag.    2
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.1011030 CAPITOLO 111030- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 ADDIZIONALE  COMUNALE SUL CON= RS     3        3.526,50        3.526,50        3.526,50
 SUMO DELL'ENERGIA ELETTRICA... CP        7.053,00            1,18            1,18       -7.051,82
 [Voce Ec.44]  T        7.053,00        3.527,68        3.527,68

            TOTALE RISORSA 1030 RS        3.526,50        3.526,50        3.526,50
CP        7.053,00            1,18            1,18       -7.051,82
 T        7.053,00        3.527,68        3.527,68

 RISORSA  1041
 +++++++++++++
 I.M.U. SPERIMENTALE

 Cod.1011041 CAPITOLO 111041- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 I.M.U. SPERIMENTALE(DAL 2012). RS        2.250,65     4        2.739,46        2.739,46          488,81
 [Voce Ec.41] CP

 T        2.250,65        2.739,46        2.739,46

            TOTALE RISORSA 1041 RS        2.250,65        2.739,46        2.739,46          488,81
CP
 T        2.250,65        2.739,46        2.739,46

 RISORSA  1042
 +++++++++++++
 IMPOSTA  MUNICIPALE  PROPRIA -
 I.M.U.

 Cod.1011042 CAPITOLO 111041- 2
 """"""""""""""""""""""""""""""
 IMPOSTA  MUNICIPALE  PROPRIA - RS     5
 I.M.U......................... CP       42.709,74       51.019,88           95,94       51.115,82        8.406,08
 [Voce Ec.41]  T       42.709,74       51.019,88           95,94       51.115,82

            TOTALE RISORSA 1042 RS
CP       42.709,74       51.019,88           95,94       51.115,82        8.406,08
 T       42.709,74       51.019,88           95,94       51.115,82

 RISORSA  1043
 +++++++++++++
 TRIBUTO SERVIZI INDIVISIBILI



Pag.    3
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.1011043 CAPITOLO 111045- 2
 """"""""""""""""""""""""""""""
 TASI INDEBITAMENTE VERSATA.... RS     6
 [Voce Ec.41] CP          310,50          962,50          962,50          652,00

 T          310,50          962,50          962,50

            TOTALE RISORSA 1043 RS
CP          310,50          962,50          962,50          652,00
 T          310,50          962,50          962,50

            TOTALE CATEGORIA 1^ RS        2.250,65        6.265,96        6.265,96        4.015,31
CP       50.209,24       51.983,56           95,94       52.079,50        1.870,26
 T       52.459,89       58.249,52           95,94       58.345,46

 CATEGORIA 2^
 ------------
 TASSE

 RISORSA  1050
 +++++++++++++
 TASSA OCCUPAZIONE DI SPAZI  ED
 AREE PUBBLICHE

 Cod.1021050 CAPITOLO 121050- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 TASSA  OCCUPAZIONE  DI SPAZI E RS          540,65     7          540,65          540,65
 AREE PUBBLICHE................ CP        3.000,00        1.926,75          182,00        2.108,75         -891,25
 [Voce Ec.62]  T        3.540,65        2.467,40          182,00        2.649,40

            TOTALE RISORSA 1050 RS          540,65          540,65          540,65
CP        3.000,00        1.926,75          182,00        2.108,75         -891,25
 T        3.540,65        2.467,40          182,00        2.649,40

 RISORSA  1070
 +++++++++++++
 TASSA  PER LO SMALTIMENTO  DEI
 RIFIUTI SOLIDI URBANI

 Cod.1021070 CAPITOLO 121070- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 TASSA  PER  LO SMALTIMENTO DEI RS       94.407,79     8       86.731,33        7.676,46       94.407,79
 RIFIUTI SOLIDI URBANI......... CP
 [Voce Ec.61]  T       94.407,79       86.731,33        7.676,46       94.407,79



Pag.    4
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.1021070 CAPITOLO 121070- 3
 """"""""""""""""""""""""""""""
 TARES (anno 2013)............. RS       31.233,34     9        3.133,29       28.100,05       31.233,34
 [Voce Ec.61] CP

 T       31.233,34        3.133,29       28.100,05       31.233,34

 Cod.1021070 CAPITOLO 121070- 4
 """"""""""""""""""""""""""""""
 TARI (dal 2014)............... RS    10
 [Voce Ec.61] CP       95.524,00       43.646,98       51.877,02       95.524,00

 T       95.524,00       43.646,98       51.877,02       95.524,00

            TOTALE RISORSA 1070 RS      125.641,13       89.864,62       35.776,51      125.641,13
CP       95.524,00       43.646,98       51.877,02       95.524,00
 T      221.165,13      133.511,60       87.653,53      221.165,13

            TOTALE CATEGORIA 2^ RS      126.181,78       90.405,27       35.776,51      126.181,78
CP       98.524,00       45.573,73       52.059,02       97.632,75         -891,25
 T      224.705,78      135.979,00       87.835,53      223.814,53

 CATEGORIA 3^
 ------------
 TRIBUTI  SPECIALI ED ALTRE EN=
 TRATE TRIBUTARIE PROPRIE

 RISORSA  1080
 +++++++++++++
 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=
 SIONI

 Cod.1031080 CAPITOLO 131080- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS= RS    11
 SIONI......................... CP          143,74          143,74          143,74

 T          143,74          143,74          143,74

            TOTALE RISORSA 1080 RS
CP          143,74          143,74          143,74
 T          143,74          143,74          143,74

 RISORSA  1101
 +++++++++++++
 FONDO  SPERIMENTALE DI RIEQUI=
 LIBRIO



Pag.    5
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.1031101 CAPITOLO 131101- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FONDO  SPERIMENTALE DI RIEQUI= RS       12.037,74    12       10.296,88        1.740,86       12.037,74
 LIBRIO STATALE................ CP

 T       12.037,74       10.296,88        1.740,86       12.037,74

            TOTALE RISORSA 1101 RS       12.037,74       10.296,88        1.740,86       12.037,74
CP
 T       12.037,74       10.296,88        1.740,86       12.037,74

 RISORSA  1102
 +++++++++++++
 FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE

 Cod.1031102 CAPITOLO 131102- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FONDO  SOLIDARIETA' COMUNALE - RS    13
 F.S.C......................... CP      220.598,37      205.528,72       15.346,40      220.875,12          276,75

 T      220.598,37      205.528,72       15.346,40      220.875,12

            TOTALE RISORSA 1102 RS
CP      220.598,37      205.528,72       15.346,40      220.875,12          276,75
 T      220.598,37      205.528,72       15.346,40      220.875,12

            TOTALE CATEGORIA 3^ RS       12.037,74       10.296,88        1.740,86       12.037,74
CP      220.742,11      205.672,46       15.346,40      221.018,86          276,75
 T      232.779,85      215.969,34       17.087,26      233.056,60



Pag.    6
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

    RIASSUNTO DEL TITOLO  I
    ***********************

 ENTRATE TRIBUTARIE

 CATEGORIA 1^
 ------------
 IMPOSTE RS        2.250,65        6.265,96        6.265,96        4.015,31

CP       50.209,24       51.983,56           95,94       52.079,50        1.870,26
 T       52.459,89       58.249,52           95,94       58.345,46

 CATEGORIA 2^
 ------------
 TASSE RS      126.181,78       90.405,27       35.776,51      126.181,78

CP       98.524,00       45.573,73       52.059,02       97.632,75         -891,25
 T      224.705,78      135.979,00       87.835,53      223.814,53

 CATEGORIA 3^
 ------------
 TRIBUTI  SPECIALI ED ALTRE EN= RS       12.037,74       10.296,88        1.740,86       12.037,74
 TRATE TRIBUTARIE PROPRIE CP      220.742,11      205.672,46       15.346,40      221.018,86          276,75

 T      232.779,85      215.969,34       17.087,26      233.056,60

          TOTALE DEL TITOLO I RS      140.470,17      106.968,11       37.517,37      144.485,48        4.015,31
CP      369.475,35      303.229,75       67.501,36      370.731,11        1.255,76
 T      509.945,52      410.197,86      105.018,73      515.216,59



Pag.    7
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

       T I T O L O   II
       ================
 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
 TI  E  TRASFERIMENTI  CORRENTI
 DELLO  STATO,  DELLA REGIONE E
 DI  ALTRI  ENTI PUBBLICI ANCHE
 IN  RAPPORTO  ALL'ESERCIZIO DI
 FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
 NE

 CATEGORIA 1^
 ------------
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI
 CORRENTI DALLO STATO

 RISORSA  2010
 +++++++++++++
 TRASFERIMENTI  CORRENTI  DELLO
 STATO CONTRIBUTO ORDINARIO

 Cod.2012010 CAPITOLO 212010- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 TRASFERIMENTI  CORRENTI  DELLO RS        6.305,51    14        6.305,51        6.305,51
 STATO CONTRIBUTO ORDINARIO.... CP

 T        6.305,51        6.305,51        6.305,51

            TOTALE RISORSA 2010 RS        6.305,51        6.305,51        6.305,51
CP
 T        6.305,51        6.305,51        6.305,51

 RISORSA  2040
 +++++++++++++
 FINANZ. STATALE: ALTRI CONTRI=
 BUTI

 Cod.2012040 CAPITOLO 212040- 2
 """"""""""""""""""""""""""""""
 CONTRIBUZIONE PER LIBRI DI TE= RS    15
 STO  - art. 27 L. 23.12.98, n. CP        1.889,03        1.131,81        1.131,81         -757,22
 4 48 (U 104505/3).............  T        1.889,03        1.131,81        1.131,81

 Cod.2012040 CAPITOLO 212040- 6
 """"""""""""""""""""""""""""""
 L.266,  ART. 1, C. 337:TRASFE= RS    16           17,44           17,44           17,44
 RIENTO   STATALE:  cinque  per CP
 mille gettito IRPEF...........  T           17,44           17,44



Pag.    8
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.2012040 CAPITOLO 212040- 7
 """"""""""""""""""""""""""""""
 CONTRIBUTO STATALE - TRASFERI= RS    17
 MENTI  COMPENSATIVI MINORI IN= CP       12.752,68        3.488,21        3.488,21       -9.264,47
 TRO ITI IMU-ICI FABBRICATI PER  T       12.752,68        3.488,21        3.488,21
 ESENZIONI.....................

            TOTALE RISORSA 2040 RS           17,44           17,44           17,44
CP       14.641,71        4.620,02        4.620,02      -10.021,69
 T       14.641,71        4.637,46        4.637,46

 RISORSA  2050
 +++++++++++++
 CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DE=
 GLI INVESTIMENTI

 Cod.2012050 CAPITOLO 212050- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DE= RS    18
 GLI INVESTIMENTI.............. CP       28.262,06       28.213,57       28.213,57          -48,49

 T       28.262,06       28.213,57       28.213,57

            TOTALE RISORSA 2050 RS
CP       28.262,06       28.213,57       28.213,57          -48,49
 T       28.262,06       28.213,57       28.213,57

            TOTALE CATEGORIA 1^ RS        6.305,51           17,44        6.305,51        6.322,95           17,44
CP       42.903,77       32.833,59       32.833,59      -10.070,18
 T       49.209,28       32.851,03        6.305,51       39.156,54

 CATEGORIA 2^
 ------------
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI
 CORRENTI DALLA REGIONE

 RISORSA  2110
 +++++++++++++
 TRASFERIMENTO   DELLA  REGIONE
 PER  I SERVIZI SOCIO-ASSISTEN=
 ZIALI

 Cod.2022110 CAPITOLO 232110- 5
 """"""""""""""""""""""""""""""
 LR  1/2011  -  MISURE SOSTEGNO RS       15.840,00    19        4.000,00        4.000,00      -11.840,00
 PICCOLI  COMUNI - BONUS BEBE E CP
 TR  ASFERIMENTO  ATTIVITA' NEL  T       15.840,00        4.000,00        4.000,00
 COMUNE ESTERZILI..............



Pag.    9
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.2022110 CAPITOLO 232110- 6
 """"""""""""""""""""""""""""""
 RECUPERO MAGGIORE IRAP VERSATA RS    20
 ANNO  2013 DA DESTINARE A INTE CP       10.950,00       10.950,00       10.950,00
 RVENTI CONTRASTO ALLE POVERTA'  T       10.950,00       10.950,00       10.950,00

 Cod.2022110 CAPITOLO 232110- 7
 """"""""""""""""""""""""""""""
 INTERVENTI  DI  CONTRASTO ALLE RS    21
 POVERTA'...................... CP       17.755,43       17.755,43       17.755,43

 T       17.755,43       17.755,43       17.755,43

            TOTALE RISORSA 2110 RS       15.840,00        4.000,00        4.000,00      -11.840,00
CP       28.705,43       28.705,43       28.705,43
 T       44.545,43       32.705,43       32.705,43

 RISORSA  2230
 +++++++++++++
 CONTRIBUTO  DELLA  REGIONE PER
 LA BIBLIOTECA COMUNALE

 Cod.2022230 CAPITOLO 222230- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 CONTRIBUTO  DELLA  REGIONE PER RS    22
 LA BIBLIOTECA COMUNALE........ CP          971,41         -971,41

 T          971,41

            TOTALE RISORSA 2230 RS
CP          971,41         -971,41
 T          971,41

 RISORSA  2235
 +++++++++++++
 CONTRIBUTO RAS PROGETTO LAVORA

 Cod.2022235 CAPITOLO 222235- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 TRASFERIMENTI RAS PER PROGETTO RS    23
 LAVORA - FONDI POR 2000/2013.. CP

 T

            TOTALE RISORSA 2235 RS
CP
 T



Pag.   10
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 RISORSA  2250
 +++++++++++++
 TRASF. RAS    FONDO UNICO

 Cod.2022250 CAPITOLO 222250- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 TRASFERIMENTI RAS - FONDO UNI= RS    24
 CO............................ CP      329.993,86      247.764,94       82.228,92      329.993,86

 T      329.993,86      247.764,94       82.228,92      329.993,86

            TOTALE RISORSA 2250 RS
CP      329.993,86      247.764,94       82.228,92      329.993,86
 T      329.993,86      247.764,94       82.228,92      329.993,86

            TOTALE CATEGORIA 2^ RS       15.840,00        4.000,00        4.000,00      -11.840,00
CP      359.670,70      247.764,94      110.934,35      358.699,29         -971,41
 T      375.510,70      247.764,94      114.934,35      362.699,29

 CATEGORIA 3^
 ------------
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI
 DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
 LEGATE

 RISORSA  2110
 +++++++++++++
 TRASFERIMENTO   DELLA  REGIONE
 PER  I SERVIZI SOCIO-ASSISTEN=
 ZIALI

 Cod.2032110 CAPITOLO 232110- 2
 """"""""""""""""""""""""""""""
 LR  25/93 TRASFERIMENTI REGIO= RS        8.443,47    25        8.443,47        8.443,47
 NALI PER I SERVIZI SOCIO-ASSI= CP        8.391,88        8.391,88        8.391,88
 STE NZIALI (FONDI STATALI)....  T       16.835,35        8.443,47        8.391,88       16.835,35

            TOTALE RISORSA 2110 RS        8.443,47        8.443,47        8.443,47
CP        8.391,88        8.391,88        8.391,88
 T       16.835,35        8.443,47        8.391,88       16.835,35

 RISORSA  2170
 +++++++++++++
 FONDO PER IL FUNZIONAMENTO DE=
 GLI ENTI



Pag.   11
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.2032170 CAPITOLO 232170- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FONDO PER IL FUNZIONAMENTO DE= RS        8.443,47    26        8.443,47        8.443,47
 GLI ENTI L.R. 25/93........... CP        8.391,88        8.391,88        8.391,88

 T       16.835,35        8.443,47        8.391,88       16.835,35

            TOTALE RISORSA 2170 RS        8.443,47        8.443,47        8.443,47
CP        8.391,88        8.391,88        8.391,88
 T       16.835,35        8.443,47        8.391,88       16.835,35

 RISORSA  2175
 +++++++++++++
 SUSSIDI  A  FAVORE PARTICOLARI
 CATEGORIE

 Cod.2032175 CAPITOLO 232175- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 SUSSIDI  A  FAVORE PARTICOLARI RS        4.834,75    27        4.834,75        4.834,75
 CATEGORIE  L.11/85 NEFROPATICI CP       12.900,00        8.009,70        4.695,08       12.704,78         -195,22
 ( U=110405/17)................  T       17.734,75       12.844,45        4.695,08       17.539,53

 Cod.2032175 CAPITOLO 232175- 2
 """"""""""""""""""""""""""""""
 SUSSIDI  A  FAVORE PARTICOLARI RS          456,55    28          456,55          456,55
 CATEGORIE L.20/97 - SOFFERENTI CP       10.476,00        2.674,54        7.602,64       10.277,18         -198,82
 MENTALI (110405/18)...........  T       10.932,55        3.131,09        7.602,64       10.733,73

 Cod.2032175 CAPITOLO 232175- 3
 """"""""""""""""""""""""""""""
 SUSSIDI  A  FAVORE PARTICOLARI RS          333,48    29          333,48          333,48
 CATEGORIE   L.R..9/2004  E  1/ CP        4.800,00        3.941,84          858,16        4.800,00
 2006 - NEOPLASIE..............  T        5.133,48        4.275,32          858,16        5.133,48

 Cod.2032175 CAPITOLO 232175- 4
 """"""""""""""""""""""""""""""
 SUSSIDI  A FAVORE DEI TALASSE= RS        2.160,50    30        2.160,50        2.160,50
 MICI, EMOFILICI, EMOLINFOPATI= CP        3.500,00        3.469,24           24,22        3.493,46           -6,54
 CI MALIGNI (U=110405/23)......  T        5.660,50        5.629,74           24,22        5.653,96

            TOTALE RISORSA 2175 RS        7.785,28        7.785,28        7.785,28
CP       31.676,00       18.095,32       13.180,10       31.275,42         -400,58
 T       39.461,28       25.880,60       13.180,10       39.060,70



Pag.   12
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 RISORSA  2180
 +++++++++++++
 CONTRIBUTO  R.A.S.  PER INTER=
 VENTI  A  FAVORE  DEI PROBLEMI
 DELLAGIOVENTU' L.R. 1/200

 Cod.2032180 CAPITOLO 232180- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 CONTRIBUTO  R.A.S.  PER INTER= RS        1.482,53    31       -1.482,53
 VENTI  A  FAVORE  DEI PROBLEMI CP
 DELLA GIOVENTU'...............  T        1.482,53

            TOTALE RISORSA 2180 RS        1.482,53       -1.482,53
CP
 T        1.482,53

 RISORSA  2190
 +++++++++++++
 CONTRIBUTO  BORSE  DI STUDIO A
 SOSTEGNO DELLA SPESA DELLE FA-
 MIGLIE

 Cod.2032190 CAPITOLO 232190- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 L.  62/2000  -  CONTRIBUTO RAS RS    32
 BORSE  DI  STUDIO  A  SOSTEGNO CP        1.125,22          702,00          702,00         -423,22
 DELLA  SPESA DELLE FAMIGLIE (U  T        1.125,22          702,00          702,00
 104505/5).....................

            TOTALE RISORSA 2190 RS
CP        1.125,22          702,00          702,00         -423,22
 T        1.125,22          702,00          702,00

 RISORSA  2280
 +++++++++++++
 PIANI  PERSONALIZZATI A SOSTE=
 GNO DI PERSONE CON HANDICAP

 Cod.2032280 CAPITOLO 232280- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 L.R.  162/98  - PIANI PERSONA= RS    33
 LIZZATI  A SOSTEGNO DI PERSONE CP       44.189,50       27.077,81       17.111,69       44.189,50
 CON   HANDICAP   GRAVE   (U  =  T       44.189,50       27.077,81       17.111,69       44.189,50
 110405/10)....................



Pag.   13
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

            TOTALE RISORSA 2280 RS
CP       44.189,50       27.077,81       17.111,69       44.189,50
 T       44.189,50       27.077,81       17.111,69       44.189,50

 RISORSA  2281
 +++++++++++++
 RITORNARE A CASA

 Cod.2032281 CAPITOLO 232281- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 RITORNARE  A  CASA  (U 110405/ RS       12.800,00    34       10.979,21       10.979,21       -1.820,79
 22)........................... CP       12.800,00       13.612,58       13.612,58          812,58

 T       25.600,00       24.591,79       24.591,79

            TOTALE RISORSA 2281 RS       12.800,00       10.979,21       10.979,21       -1.820,79
CP       12.800,00       13.612,58       13.612,58          812,58
 T       25.600,00       24.591,79       24.591,79

            TOTALE CATEGORIA 3^ RS       38.954,75       35.651,43       35.651,43       -3.303,32
CP      106.574,48       58.785,71       47.777,55      106.563,26          -11,22
 T      145.529,23       94.437,14       47.777,55      142.214,69

 CATEGORIA 5^
 ------------
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI
 CORRENTI  DA  ALTRI  ENTI  DEL
 SETTORE PUBBLICO

 RISORSA  2440
 +++++++++++++
 RIMBORSO  PASTI MENSA GRATUITA
 DOCENTI

 Cod.2052440 CAPITOLO 252440- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 RIMBORSO  PASTI MENSA GRATUITA RS        6.228,41    35        2.175,68        2.175,68       -4.052,73
 DOCENTI....................... CP        4.300,00        2.480,47        2.480,47       -1.819,53
 [Voce Ec.15]  T       10.528,41        2.480,47        2.175,68        4.656,15

            TOTALE RISORSA 2440 RS        6.228,41        2.175,68        2.175,68       -4.052,73
CP        4.300,00        2.480,47        2.480,47       -1.819,53
 T       10.528,41        2.480,47        2.175,68        4.656,15



Pag.   14
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 RISORSA  2500
 +++++++++++++
 FINANZIAMENTO  PER  MANIFESTA=
 ZIONI DIVERSE

 Cod.2052500 CAPITOLO 252500- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FINANZIAMENTO  PER  MANIFESTA= RS          600,00    36          600,00          600,00
 ZIONI DIVERSE................. CP
 [Voce Ec.15]  T          600,00          600,00          600,00

            TOTALE RISORSA 2500 RS          600,00          600,00          600,00
CP
 T          600,00          600,00          600,00

 RISORSA  2510
 +++++++++++++
 contributi     amministrazione
 provinciale

 Cod.2052510 CAPITOLO 252510- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 CONTRIBUTO     AMMINISTRAZIONE RS        2.100,00    37       -2.100,00
 PROVINCIA CAGLIARI............ CP
 [Voce Ec.03]  T        2.100,00

            TOTALE RISORSA 2510 RS        2.100,00       -2.100,00
CP
 T        2.100,00

 RISORSA  2560
 +++++++++++++
 trasferimento fondi BIMF

 Cod.2052560 CAPITOLO 252560- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 TRASFERIMENTO FONDI BIMF...... RS       12.500,00    38        6.650,00        5.850,00       12.500,00
 [Voce Ec.15] CP        7.650,00        7.650,00        7.650,00

 T       20.150,00       14.300,00        5.850,00       20.150,00

            TOTALE RISORSA 2560 RS       12.500,00        6.650,00        5.850,00       12.500,00
CP        7.650,00        7.650,00        7.650,00
 T       20.150,00       14.300,00        5.850,00       20.150,00



Pag.   15
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 RISORSA  2570
 +++++++++++++
 CONTRIBUTO  ORDINARIO -COMUNI=
 TA' MONTANA ISILI

 Cod.2052570 CAPITOLO 252570- 2
 """"""""""""""""""""""""""""""
 CONTRIBUTO  COMUNITA'  MONTANA RS          600,00    39          600,00          600,00
 PER  ATTIVITA' TURISTICHE, RI= CP        8.668,18        8.668,18        8.668,18
 CRE  ATIVE PER LO SVILUPPO DEL  T        9.268,18        9.268,18        9.268,18
 TERRITORIO....................
 [Voce Ec.05]

            TOTALE RISORSA 2570 RS          600,00          600,00          600,00
CP        8.668,18        8.668,18        8.668,18
 T        9.268,18        9.268,18        9.268,18

 RISORSA  2571
 +++++++++++++
 PROGETTO ORTO DEI NONNI

 Cod.2052571 CAPITOLO 252571- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 PROGETTO ORTO DEI NONNI....... RS        2.500,00    40        2.500,00        2.500,00
 [Voce Ec.03] CP

 T        2.500,00        2.500,00        2.500,00

            TOTALE RISORSA 2571 RS        2.500,00        2.500,00        2.500,00
CP
 T        2.500,00        2.500,00        2.500,00

            TOTALE CATEGORIA 5^ RS       24.528,41        9.150,00        9.225,68       18.375,68       -6.152,73
CP       20.618,18       10.130,47        8.668,18       18.798,65       -1.819,53
 T       45.146,59       19.280,47       17.893,86       37.174,33



Pag.   16
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

    RIASSUNTO DEL TITOLO  II
    ************************

 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
 TI  E  TRASFERIMENTI  CORRENTI
 DELLO  STATO,  DELLA REGIONE E
 DI  ALTRI  ENTI PUBBLICI ANCHE
 IN  RAPPORTO  ALL'ESERCIZIO DI
 FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
 NE

 CATEGORIA 1^
 ------------
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI RS        6.305,51           17,44        6.305,51        6.322,95           17,44
 CORRENTI DALLO STATO CP       42.903,77       32.833,59       32.833,59      -10.070,18

 T       49.209,28       32.851,03        6.305,51       39.156,54

 CATEGORIA 2^
 ------------
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI RS       15.840,00        4.000,00        4.000,00      -11.840,00
 CORRENTI DALLA REGIONE CP      359.670,70      247.764,94      110.934,35      358.699,29         -971,41

 T      375.510,70      247.764,94      114.934,35      362.699,29

 CATEGORIA 3^
 ------------
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI RS       38.954,75       35.651,43       35.651,43       -3.303,32
 DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE= CP      106.574,48       58.785,71       47.777,55      106.563,26          -11,22
 LEGATE  T      145.529,23       94.437,14       47.777,55      142.214,69

 CATEGORIA 5^
 ------------
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI RS       24.528,41        9.150,00        9.225,68       18.375,68       -6.152,73
 CORRENTI  DA  ALTRI  ENTI  DEL CP       20.618,18       10.130,47        8.668,18       18.798,65       -1.819,53
 SETTORE PUBBLICO  T       45.146,59       19.280,47       17.893,86       37.174,33

          TOTALE DEL TITOLO II RS       85.628,67       44.818,87       19.531,19       64.350,06      -21.278,61
CP      529.767,13      349.514,71      167.380,08      516.894,79      -12.872,34
 T      615.395,80      394.333,58      186.911,27      581.244,85



Pag.   17
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

       T I T O L O   III
       =================
 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

 CATEGORIA 1^
 ------------
 PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

 RISORSA  3010
 +++++++++++++
 DIRITTI DI SEGRETERIA

 Cod.3013010 CAPITOLO 313010- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 DIRITTI DI SEGRETERIA......... RS            8,84    41            8,84            8,84

CP        9.000,00        3.125,53           13,00        3.138,53       -5.861,47
 T        9.008,84        3.134,37           13,00        3.147,37

            TOTALE RISORSA 3010 RS            8,84            8,84            8,84
CP        9.000,00        3.125,53           13,00        3.138,53       -5.861,47
 T        9.008,84        3.134,37           13,00        3.147,37

 RISORSA  3020
 +++++++++++++
 PROVENTI  PER  LA  CESSIONE DI
 STAMPA-  TI  DIVERSI  INERENTI
 L'URBANISTICA

 Cod.3013020 CAPITOLO 313020- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 PROVENTI  PER  LA  CESSIONE DI RS           26,00    42           26,00           26,00
 STAMPATI    DIVERSI   INERENTI CP          516,46          222,95          222,95         -293,51
 L'URBA NISTICA................  T          542,46          248,95          248,95

            TOTALE RISORSA 3020 RS           26,00           26,00           26,00
CP          516,46          222,95          222,95         -293,51
 T          542,46          248,95          248,95

 RISORSA  3040
 +++++++++++++
 DIRITTI  PER IL RILASCIO DELLE
 CARTE DI IDENTITA'



Pag.   18
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.3013040 CAPITOLO 313040- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 DIRITTI  PER IL RILASCIO DELLE RS           98,04    43           98,04           98,04
 CARTE DI IDENTITA'............ CP          550,00          314,76          113,52          428,28         -121,72

 T          648,04          412,80          113,52          526,32

            TOTALE RISORSA 3040 RS           98,04           98,04           98,04
CP          550,00          314,76          113,52          428,28         -121,72
 T          648,04          412,80          113,52          526,32

 RISORSA  3060
 +++++++++++++
 PROVENTI DEI SERVIZI DI MENSA

 Cod.3013060 CAPITOLO 313060- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 PROVENTI DEI SERVIZI DI MENSA. RS        3.048,00    44        3.048,00        3.048,00

CP        6.600,00        6.460,55        3.302,30        9.762,85        3.162,85
 T        9.648,00        9.508,55        3.302,30       12.810,85

            TOTALE RISORSA 3060 RS        3.048,00        3.048,00        3.048,00
CP        6.600,00        6.460,55        3.302,30        9.762,85        3.162,85
 T        9.648,00        9.508,55        3.302,30       12.810,85

 RISORSA  3070
 +++++++++++++
 PROVENTI  DI  SERVIZI  SOCIALI
 DIVER- SI

 Cod.3013070 CAPITOLO 313070- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 PROVENTI  DI  SERVIZI  SOCIALI RS        2.982,91    45          781,85          781,85       -2.201,06
 DIVERSI....................... CP        9.000,00        6.219,55          206,00        6.425,55       -2.574,45

 T       11.982,91        7.001,40          206,00        7.207,40

            TOTALE RISORSA 3070 RS        2.982,91          781,85          781,85       -2.201,06
CP        9.000,00        6.219,55          206,00        6.425,55       -2.574,45
 T       11.982,91        7.001,40          206,00        7.207,40

 RISORSA  3090
 +++++++++++++
 PROVENTI  DI  SERVIZI COMUNALI
 DIVERSI - BANDI PUBBLICI



Pag.   19
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.3013090 CAPITOLO 313090- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 PROVENTI  DI  SERVIZI COMUNALI RS    46
 DIVERSI - BANDI PUBBLICI...... CP           62,00          -62,00

 T           62,00

            TOTALE RISORSA 3090 RS
CP           62,00          -62,00
 T           62,00

 RISORSA  3100
 +++++++++++++
 SANZIONI   AMMINISTRATIVE  PER
 VIOLAZIONE DI NORME

 Cod.3013100 CAPITOLO 313100- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 SANZIONI   AMMINISTRATIVE  PER RS           84,70    47           84,70           84,70
 VIOLAZIONE DI NORME........... CP          305,00          209,56           69,70          279,26          -25,74

 T          389,70          294,26           69,70          363,96

            TOTALE RISORSA 3100 RS           84,70           84,70           84,70
CP          305,00          209,56           69,70          279,26          -25,74
 T          389,70          294,26           69,70          363,96

 RISORSA  3130
 +++++++++++++
 PROVENTI  VENDITA  LIBRO SU E=
 STERZILI

 Cod.3013130 CAPITOLO 313130- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 PROVENTI  VENDITA  LIBRO SU E= RS           46,44    48           46,44           46,44
 STERZILI...................... CP          103,29          103,20          103,20           -0,09

 T          149,73          149,64          149,64

            TOTALE RISORSA 3130 RS           46,44           46,44           46,44
CP          103,29          103,20          103,20           -0,09
 T          149,73          149,64          149,64

            TOTALE CATEGORIA 1^ RS        6.294,93        4.093,87        4.093,87       -2.201,06
CP       26.136,75       16.656,10        3.704,52       20.360,62       -5.776,13
 T       32.431,68       20.749,97        3.704,52       24.454,49



Pag.   20
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 CATEGORIA 2^
 ------------
 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

 RISORSA  3140
 +++++++++++++
 FITTI  E CANONI CONCESSIONE A=
 REE E SPAZI PUBBLICI

 Cod.3023140 CAPITOLO 323140- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FITTI  E CANONI CONCESSIONE A= RS    49
 REE E SPAZI PUBBLICI.......... CP       17.194,00       13.193,04       13.193,04       -4.000,96
 [Voce Ec.29]  T       17.194,00       13.193,04       13.193,04

            TOTALE RISORSA 3140 RS
CP       17.194,00       13.193,04       13.193,04       -4.000,96
 T       17.194,00       13.193,04       13.193,04

 RISORSA  3150
 +++++++++++++
 GESTIONE BENI DIVERSI

 Cod.3023150 CAPITOLO 323150- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 GESTIONE BENI DIVERSI......... RS    50
 [Voce Ec.29] CP           51,65          -51,65

 T           51,65

            TOTALE RISORSA 3150 RS
CP           51,65          -51,65
 T           51,65

 RISORSA  3160
 +++++++++++++
 PROVENTI   CONCESSIONE  TAGLIO
 LEGNA

 Cod.3023160 CAPITOLO 323160- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 PROVENTI   CONCESSIONE  TAGLIO RS          468,90    51          468,90          468,90
 LEGNA......................... CP        1.420,00       -1.420,00
 [Voce Ec.29]  T        1.888,90          468,90          468,90



Pag.   21
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

            TOTALE RISORSA 3160 RS          468,90          468,90          468,90
CP        1.420,00       -1.420,00
 T        1.888,90          468,90          468,90

 RISORSA  3180
 +++++++++++++
 PROVENTI PASCOLO

 Cod.3023180 CAPITOLO 323180- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 PROVENTI PASCOLO.............. RS        1.310,73    52        1.310,73        1.310,73
 [Voce Ec.29] CP        1.800,00          104,00          104,00       -1.696,00

 T        3.110,73        1.414,73        1.414,73

            TOTALE RISORSA 3180 RS        1.310,73        1.310,73        1.310,73
CP        1.800,00          104,00          104,00       -1.696,00
 T        3.110,73        1.414,73        1.414,73

 RISORSA  3185
 +++++++++++++
 PROVENTI SERVIZI ENERGETICIFO=
 TOVOLTAICO

 Cod.3023185 CAPITOLO 323185- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 PROVENTI  SERVIZI ENERGETICI - RS    53
 FOTOVOLTAICO.................. CP       16.000,00        9.284,75        9.284,75       -6.715,25
 [Voce Ec.29]  T       16.000,00        9.284,75        9.284,75

            TOTALE RISORSA 3185 RS
CP       16.000,00        9.284,75        9.284,75       -6.715,25
 T       16.000,00        9.284,75        9.284,75

            TOTALE CATEGORIA 2^ RS        1.779,63        1.779,63        1.779,63
CP       36.465,65       22.581,79       22.581,79      -13.883,86
 T       38.245,28       24.361,42       24.361,42

 CATEGORIA 3^
 ------------
 INTERESSI  SU  ANTICIPAZIONI E
 CREDITI

 RISORSA  3190
 +++++++++++++
 INTERESSI ATTIVI DIVERSI



Pag.   22
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.3033190 CAPITOLO 333190- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 INTERESSI ATTIVI DIVERSI...... RS        1.008,02    54        1.008,02        1.008,02
 [Voce Ec.19] CP        2.000,00            5,11            5,11       -1.994,89

 T        3.008,02        1.008,02            5,11        1.013,13

            TOTALE RISORSA 3190 RS        1.008,02        1.008,02        1.008,02
CP        2.000,00            5,11            5,11       -1.994,89
 T        3.008,02        1.008,02            5,11        1.013,13

            TOTALE CATEGORIA 3^ RS        1.008,02        1.008,02        1.008,02
CP        2.000,00            5,11            5,11       -1.994,89
 T        3.008,02        1.008,02            5,11        1.013,13

 CATEGORIA 5^
 ------------
 PROVENTI DIVERSI

 RISORSA  3200
 +++++++++++++
 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

 Cod.3053200 CAPITOLO 353200- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI... RS    55
 [Voce Ec.29] CP       13.463,19       11.899,09           28,70       11.927,79       -1.535,40

 T       13.463,19       11.899,09           28,70       11.927,79

            TOTALE RISORSA 3200 RS
CP       13.463,19       11.899,09           28,70       11.927,79       -1.535,40
 T       13.463,19       11.899,09           28,70       11.927,79

 RISORSA  3230
 +++++++++++++
 PROVENTI DA SOMME INDEBITAMEN=
 TE PERCETTE

 Cod.3053230 CAPITOLO 353230- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 PROVENTI DA SOMME INDEBITAMEN= RS    56
 TE PERCETTE................... CP        2.000,00       -2.000,00
 [Voce Ec.29]  T        2.000,00



Pag.   23
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

            TOTALE RISORSA 3230 RS
CP        2.000,00       -2.000,00
 T        2.000,00

            TOTALE CATEGORIA 5^ RS
CP       15.463,19       11.899,09           28,70       11.927,79       -3.535,40
 T       15.463,19       11.899,09           28,70       11.927,79



Pag.   24
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

    RIASSUNTO DEL TITOLO  III
    *************************

 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

 CATEGORIA 1^
 ------------
 PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI RS        6.294,93        4.093,87        4.093,87       -2.201,06

CP       26.136,75       16.656,10        3.704,52       20.360,62       -5.776,13
 T       32.431,68       20.749,97        3.704,52       24.454,49

 CATEGORIA 2^
 ------------
 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE RS        1.779,63        1.779,63        1.779,63

CP       36.465,65       22.581,79       22.581,79      -13.883,86
 T       38.245,28       24.361,42       24.361,42

 CATEGORIA 3^
 ------------
 INTERESSI  SU  ANTICIPAZIONI E RS        1.008,02        1.008,02        1.008,02
 CREDITI CP        2.000,00            5,11            5,11       -1.994,89

 T        3.008,02        1.008,02            5,11        1.013,13

 CATEGORIA 5^
 ------------
 PROVENTI DIVERSI RS

CP       15.463,19       11.899,09           28,70       11.927,79       -3.535,40
 T       15.463,19       11.899,09           28,70       11.927,79

          TOTALE DEL TITOLO III RS        9.082,58        6.881,52        6.881,52       -2.201,06
CP       80.065,59       51.136,98        3.738,33       54.875,31      -25.190,28
 T       89.148,17       58.018,50        3.738,33       61.756,83



Pag.   25
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

       T I T O L O   IV
       ================
 ENTRATE  DERIVANTI  DA ALIENA=
 ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
 PITALE  E  DA  RISCOSSIONE  DI
 CREDITI

 CATEGORIA 1^
 ------------
 ALIENAZIONE  DI  BENI PATRIMO=
 NIALI

 RISORSA  4000
 +++++++++++++
 ALIENAZIONE AREE PEEP

 Cod.4014000 CAPITOLO 414000- 3
 """"""""""""""""""""""""""""""
 ALIENAZIONE AREE P.I.P........ RS        9.904,93    57       -9.904,93
 [Voce Ec.61] CP

 T        9.904,93

            TOTALE RISORSA 4000 RS        9.904,93       -9.904,93
CP
 T        9.904,93

 RISORSA  4010
 +++++++++++++
 PROVENTI  DI CONCESSIONI CIMI=
 TERIALI AREE - LOCULI

 Cod.4014010 CAPITOLO 414010- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 PROVENTI  DI CONCESSIONI CIMI= RS        1.200,00    58        1.200,00        1.200,00
 TERIALI (AREE - LOCULI)....... CP        8.000,00          600,00          600,00        1.200,00       -6.800,00
 [Voce Ec.61]  T        9.200,00        1.800,00          600,00        2.400,00

            TOTALE RISORSA 4010 RS        1.200,00        1.200,00        1.200,00
CP        8.000,00          600,00          600,00        1.200,00       -6.800,00
 T        9.200,00        1.800,00          600,00        2.400,00

            TOTALE CATEGORIA 1^ RS       11.104,93        1.200,00        1.200,00       -9.904,93
CP        8.000,00          600,00          600,00        1.200,00       -6.800,00
 T       19.104,93        1.800,00          600,00        2.400,00



Pag.   26
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 CATEGORIA 3^
 ------------
 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
 LA REGIONE

 RISORSA  4040
 +++++++++++++
 FINANZ.  R.A.S.  COMPLETAMENTO
 CIMITERO

 Cod.4034040 CAPITOLO 434040- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FINANZIAMENTO R.A.S. COMPLETA= RS        9.038,01    59        9.038,01        9.038,01
 MENTO CIMITERO................ CP

 T        9.038,01        9.038,01        9.038,01

            TOTALE RISORSA 4040 RS        9.038,01        9.038,01        9.038,01
CP
 T        9.038,01        9.038,01        9.038,01

 RISORSA  4060
 +++++++++++++
 CONTRIBUTO  DELLA  REGIONE PER
 STRA- DE INTERNE

 Cod.4034060 CAPITOLO 434258- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FINANZIAMENTO  RAS  PER LAVORI RS    60
 DI   RIQUALIFICAZIONE   PIAZZE CP
 PRIN  CIPALI  E  VIE IN CENTRO  T
 STORICO  - SECONDO STRALCIO E=
 SECUTIVO"GENNA E IDDA"........

            TOTALE RISORSA 4060 RS
CP
 T

 RISORSA  4075
 +++++++++++++
 COFINANZIAMENTO   DI  IMPIANTI
 SOLARI



Pag.   27
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.4034075 CAPITOLO 434075- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 COFINANZIAMENTO   DI  IMPIANTI RS       21.808,00    61       21.808,00       21.808,00
 SOLARI........................ CP

 T       21.808,00       21.808,00       21.808,00

            TOTALE RISORSA 4075 RS       21.808,00       21.808,00       21.808,00
CP
 T       21.808,00       21.808,00       21.808,00

 RISORSA  4095
 +++++++++++++
 L.R. 2/2007 ART. 10 FONDO UNI=
 CO PER INVESTIMENTI

 Cod.4034095 CAPITOLO 434095- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 L.R. 2/2007 ART. 10 FONDO UNI= RS      192.115,46    62      192.115,46      192.115,46
 CO RAS PER INVESTIMENTI....... CP      321.822,02       88.176,40      193.949,20      282.125,60      -39.696,42

 T      513.937,48      280.291,86      193.949,20      474.241,06

            TOTALE RISORSA 4095 RS      192.115,46      192.115,46      192.115,46
CP      321.822,02       88.176,40      193.949,20      282.125,60      -39.696,42
 T      513.937,48      280.291,86      193.949,20      474.241,06

 RISORSA  4210
 +++++++++++++
 FINANZ. PER REALIZZAZIONE DEL=
 LE   OPERE  DI  CONSOLIDAMENTO
 DEIDISSESTI IDROGEOLOGIC

 Cod.4034210 CAPITOLO 434210- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FINANZIAMENTO  RAS PER REALIZ= RS       30.000,00    63       30.000,00       30.000,00
 ZAZIONE  DELLE OPERE DI CONSO= CP
 LIDA MENTO A VALLE DELL'ABITA=  T       30.000,00       30.000,00       30.000,00
 TO............................

            TOTALE RISORSA 4210 RS       30.000,00       30.000,00       30.000,00
CP
 T       30.000,00       30.000,00       30.000,00



Pag.   28
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 RISORSA  4220
 +++++++++++++
 FINANZIAM. R.A.S. PER CONSOLI=
 DAMENTO ABITATO

 Cod.4034220 CAPITOLO 434220- 2
 """"""""""""""""""""""""""""""
 LAVORI  DI  CONSOLIDAMENTO VIA RS    64
 ROMA - FINANZIAMENTO RAS...... CP       30.000,00       30.000,00       30.000,00

 T       30.000,00       30.000,00       30.000,00

            TOTALE RISORSA 4220 RS
CP       30.000,00       30.000,00       30.000,00
 T       30.000,00       30.000,00       30.000,00

 RISORSA  4256
 +++++++++++++
 CONTRIBUTO RAS BIDDAS

 Cod.4034256 CAPITOLO 434256- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 CONTRIBUTO RAS BIDDAS......... RS        9.962,98    65        9.962,98        9.962,98

CP
 T        9.962,98        9.962,98        9.962,98

            TOTALE RISORSA 4256 RS        9.962,98        9.962,98        9.962,98
CP
 T        9.962,98        9.962,98        9.962,98

 RISORSA  4257
 +++++++++++++
 CONTRIBUTO  RAS  FONDO PERDUTO
 ACQUISTO COSTRUZIONE -RISTRUT=
 TURAZIONE IMMOBILI 1 C

 Cod.4034257 CAPITOLO 434257- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 LR 1/2011 - MISURE DI SOSTEGNO RS        8.109,00    66        8.109,00        8.109,00
 PICCOLI  COMUNI - CONTRIBUTI A CP
 FONDO  PERDUTO ACQ-RISTRUT-CO=  T        8.109,00        8.109,00        8.109,00
 STRUZ  IMMOBILI  1 CASA - TRA=
 SFEIMENTO RESIDENZA A ESTERZI=
 LI............................



Pag.   29
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

            TOTALE RISORSA 4257 RS        8.109,00        8.109,00        8.109,00
CP
 T        8.109,00        8.109,00        8.109,00

 RISORSA  4258
 +++++++++++++
 L.R. 29/98 BANDO 2011 - INTER=
 VENTI RECUPERO PRIMARIO

 Cod.4034258 CAPITOLO 434255- 2
 """"""""""""""""""""""""""""""
 L.R. 29/1998 FINANZIAMENTO RAS RS    67
 -  INTERVENTI RECUPERO PRIMARI CP       15.000,00       15.000,00       15.000,00
 O.............................  T       15.000,00       15.000,00       15.000,00

            TOTALE RISORSA 4258 RS
CP       15.000,00       15.000,00       15.000,00
 T       15.000,00       15.000,00       15.000,00

 RISORSA  4260
 +++++++++++++
 FINANZ. XIII C.M. PER VALORIZ=
 ZAZIONE PATRIMONIO ARCHEOLOGI=
 CO

 Cod.4034260 CAPITOLO 434260- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 PREDISPOSIZIONE  PAI  CON CON= RS       24.500,00    68       24.500,00       24.500,00
 TRIBUTO RAS................... CP

 T       24.500,00       24.500,00       24.500,00

            TOTALE RISORSA 4260 RS       24.500,00       24.500,00       24.500,00
CP
 T       24.500,00       24.500,00       24.500,00

 RISORSA  4280
 +++++++++++++
 FINANZ.  REG.LE  PER  FAVORIRE
 L'OCCUPAZIONE

 Cod.4034280 CAPITOLO 434280- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FINANZIAMENTO RAS PER FAVORIRE RS       58.373,10    69       58.373,10       58.373,10
 L'OCCUPAZIONE................. CP

 T       58.373,10       58.373,10       58.373,10



Pag.   30
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

            TOTALE RISORSA 4280 RS       58.373,10       58.373,10       58.373,10
CP
 T       58.373,10       58.373,10       58.373,10

 RISORSA  4290
 +++++++++++++
 LR 37/98 ART.19 INIZIATIVE LO=
 CALI PER LO SVILUPPO E L'OCCU=
 PAZIONE

 Cod.4034290 CAPITOLO 434290- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 INIZIATIVE  LOCALI PER LO SVI= RS        5.340,00    70        5.340,00        5.340,00
 LUPPO  E  L'OCCUPAZIONE LR 37/ CP
 98............................  T        5.340,00        5.340,00        5.340,00

            TOTALE RISORSA 4290 RS        5.340,00        5.340,00        5.340,00
CP
 T        5.340,00        5.340,00        5.340,00

 RISORSA  4320
 +++++++++++++
 FINANZ.  R.A.S.  PER COMPLETA=
 MENTO  STRADA TURISTICA ESTER=
 ZILIBETILLI - S.S. 198

 Cod.4034320 CAPITOLO 434320- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FINANZIAMENTO  R.A.S. PER COM= RS      675.000,00    71      112.500,00      562.500,00      675.000,00
 PLETAMENTO STRADA TURISTICA E= CP
 STE RZILI.....................  T      675.000,00      112.500,00      562.500,00      675.000,00

            TOTALE RISORSA 4320 RS      675.000,00      112.500,00      562.500,00      675.000,00
CP
 T      675.000,00      112.500,00      562.500,00      675.000,00

 RISORSA  4380
 +++++++++++++
 FINANZ. RAS PER VIABILITA' RU=
 RALE

 Cod.4034380 CAPITOLO 434380- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FINANZIAMENTO RAS PER - VIABI= RS    72
 LITA'  RURALE  -  SISTEMAZIONE CP      166.666,67      166.666,67      166.666,67
 STR ADA RURALE "GENNA E CUSSA"  T      166.666,67      166.666,67      166.666,67



Pag.   31
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.4034380 CAPITOLO 434380- 3
 """"""""""""""""""""""""""""""
 SISTEMAZIONE    STRADA   RURA= RS    73
 LE  "GENNA  E' LARZA - FUNTANA CP      183.000,00      183.000,00      183.000,00
 MANNA  -  FINANZIAMENTO  ARGEA  T      183.000,00      183.000,00      183.000,00
 (RAS FONDI POR)...............

            TOTALE RISORSA 4380 RS
CP      349.666,67      349.666,67      349.666,67
 T      349.666,67      349.666,67      349.666,67

 RISORSA  4400
 +++++++++++++
 FINANZ.  RAS PER INTERVENTI DI
 EDILIZIA  SCOLASTICA - LR 6/01

 Cod.4034400 CAPITOLO 434400- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FINANZIAMENTO  RAS  PER LAVORI RS       24.117,98    74       24.117,98       24.117,98
 DI ADEGUAMENTO SCUOLE E PERTI= CP
 NE NZE........................  T       24.117,98       24.117,98       24.117,98

            TOTALE RISORSA 4400 RS       24.117,98       24.117,98       24.117,98
CP
 T       24.117,98       24.117,98       24.117,98

 RISORSA  4405
 +++++++++++++
 EDILIZIA  SCOLASTICA  - LAVORI
 URGENTI 2010

 Cod.4034405 CAPITOLO 434405- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 EDILIZIA  SCOLASTICA  - LAVORI RS      135.000,00    75      135.000,00      135.000,00
 URGENTI 2010.................. CP

 T      135.000,00      135.000,00      135.000,00

            TOTALE RISORSA 4405 RS      135.000,00      135.000,00      135.000,00
CP
 T      135.000,00      135.000,00      135.000,00

 RISORSA  4406
 +++++++++++++
 RISTRUTTURAZIONE PALESTRA SCO=
 LASTICA CON FONDI RAS



Pag.   32
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.4034406 CAPITOLO 434406- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 RISTRUTTURAZIONE PALESTRA SCO= RS      213.300,00    76      213.300,00      213.300,00
 LASTICA CON FONDI RAS......... CP

 T      213.300,00      213.300,00      213.300,00

            TOTALE RISORSA 4406 RS      213.300,00      213.300,00      213.300,00
CP
 T      213.300,00      213.300,00      213.300,00

 RISORSA  4460
 +++++++++++++
 CONTRIBUTO RAS ECOCENTRO COMU=
 NALE

 Cod.4034460 CAPITOLO 434460- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 CONTRIBUTO RAS ECOCENTRO COMU= RS    77
 NALE.......................... CP

 T

 Cod.4034460 CAPITOLO 444460- 3
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FINANZIAMENTO  RAS - COMPLETA= RS    78
 MENTO  URBANIZZAZIONE PRIMARIA CP
 D I TACCU.....................  T

            TOTALE RISORSA 4460 RS
CP
 T

 RISORSA  4480
 +++++++++++++
 CONTRIBUTO RAS ADEGUAMENTO IM=
 PIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA

 Cod.4034480 CAPITOLO 434480- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 CONTRIBUTO RAS ADEGUAMENTO IM= RS       44.976,72    79       44.976,72       44.976,72
 PIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA. CP

 T       44.976,72       44.976,72       44.976,72



Pag.   33
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

            TOTALE RISORSA 4480 RS       44.976,72       44.976,72       44.976,72
CP
 T       44.976,72       44.976,72       44.976,72

 RISORSA  4490
 +++++++++++++
 redazione  piano particolareg=
 giatocentri  di antica e prima
 formazione

 Cod.4034490 CAPITOLO 434490- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 REDAZIONE  PIANO PARTICOLAREG= RS       14.776,36    80       14.776,36       14.776,36
 GIATO......................... CP

 T       14.776,36       14.776,36       14.776,36

            TOTALE RISORSA 4490 RS       14.776,36       14.776,36       14.776,36
CP
 T       14.776,36       14.776,36       14.776,36

            TOTALE CATEGORIA 3^ RS    1.466.417,61      304.615,46    1.161.802,15    1.466.417,61
CP      716.488,69      118.176,40      558.615,87      676.792,27      -39.696,42
 T    2.182.906,30      422.791,86    1.720.418,02    2.143.209,88

 CATEGORIA 4^
 ------------
 TRASFERIMENTI  DI  CAPITALE DA
 ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI=
 CO

 RISORSA  4170
 +++++++++++++
 FONDI B.I.M.F.

 Cod.4044170 CAPITOLO 444170- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FONDI B.I.M.F................. RS        5.150,00    81        5.150,00        5.150,00
 [Voce Ec.15] CP

 T        5.150,00        5.150,00        5.150,00

            TOTALE RISORSA 4170 RS        5.150,00        5.150,00        5.150,00
CP
 T        5.150,00        5.150,00        5.150,00



Pag.   34
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 RISORSA  4260
 +++++++++++++
 FINANZ. XIII C.M. PER VALORIZ=
 ZAZIONE PATRIMONIO ARCHEOLOGI=
 CO

 Cod.4044260 CAPITOLO 444260- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 FINANZ. XIII C.M. PER VALORIZ= RS       10.240,19    82       10.240,19       10.240,19
 ZAZIONE PATRIMONIO ARCHEOLOGI= CP
 CO............................  T       10.240,19       10.240,19       10.240,19
 [Voce Ec.05]

            TOTALE RISORSA 4260 RS       10.240,19       10.240,19       10.240,19
CP
 T       10.240,19       10.240,19       10.240,19

 RISORSA  4450
 +++++++++++++
 OPERE  DEL SERVIZIO IDRICO IN=
 TEGRATO

 Cod.4044450 CAPITOLO 444450- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 OPERE  DEL SERVIZIO IDRICO IN= RS        3.145,45    83        2.771,23        2.771,23         -374,22
 TEGRATO....................... CP
 [Voce Ec.07]  T        3.145,45        2.771,23        2.771,23

            TOTALE RISORSA 4450 RS        3.145,45        2.771,23        2.771,23         -374,22
CP
 T        3.145,45        2.771,23        2.771,23

 RISORSA  4466
 +++++++++++++
 RIQUALIFICAZIONE   URBANA  CON
 FONDI  POR MIS322 AZIONE 1 GAL
 SARCIDANO BARBAGIA DI

 Cod.4044466 CAPITOLO 444460- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 RIQUALIFICAZIONE   URBANA  CON RS      116.527,57    84       14.449,40      102.078,17      116.527,57
 FONDI  POR  MIS 322 AZIONE 1 - CP
 GAL SARCIDANO BARBAGIA DI SEU=  T      116.527,57       14.449,40      102.078,17      116.527,57
 LO............................
 [Voce Ec.15]



Pag.   35
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

            TOTALE RISORSA 4466 RS      116.527,57       14.449,40      102.078,17      116.527,57
CP
 T      116.527,57       14.449,40      102.078,17      116.527,57

            TOTALE CATEGORIA 4^ RS      135.063,21       17.220,63      117.468,36      134.688,99         -374,22
CP
 T      135.063,21       17.220,63      117.468,36      134.688,99

 CATEGORIA 5^
 ------------
 TRASFERIMENTI  DI  CAPITALE DA
 ALTRI SOGGETTI

 RISORSA  4140
 +++++++++++++
 PROVENTI  DERIVANTI DALLE CON=
 CESSIO-  NI  EDILIZIE  E DALLE
 SANZIONI PREVI- STE DALL

 Cod.4054140 CAPITOLO 454140- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 PROVENTI  DERIVANTI DALLE CON= RS    85
 CESSIONI EDILIZIE E DALLE SAN= CP        5.000,00       -5.000,00
 ZIO NI........................  T        5.000,00
 [Voce Ec.19]

            TOTALE RISORSA 4140 RS
CP        5.000,00       -5.000,00
 T        5.000,00

            TOTALE CATEGORIA 5^ RS
CP        5.000,00       -5.000,00
 T        5.000,00



Pag.   36
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

    RIASSUNTO DEL TITOLO  IV
    ************************

 ENTRATE  DERIVANTI  DA ALIENA=
 ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
 PITALE  E  DA  RISCOSSIONE  DI
 CREDITI

 CATEGORIA 1^
 ------------
 ALIENAZIONE  DI  BENI PATRIMO= RS       11.104,93        1.200,00        1.200,00       -9.904,93
 NIALI CP        8.000,00          600,00          600,00        1.200,00       -6.800,00

 T       19.104,93        1.800,00          600,00        2.400,00

 CATEGORIA 3^
 ------------
 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL= RS    1.466.417,61      304.615,46    1.161.802,15    1.466.417,61
 LA REGIONE CP      716.488,69      118.176,40      558.615,87      676.792,27      -39.696,42

 T    2.182.906,30      422.791,86    1.720.418,02    2.143.209,88

 CATEGORIA 4^
 ------------
 TRASFERIMENTI  DI  CAPITALE DA RS      135.063,21       17.220,63      117.468,36      134.688,99         -374,22
 ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI= CP
 CO  T      135.063,21       17.220,63      117.468,36      134.688,99

 CATEGORIA 5^
 ------------
 TRASFERIMENTI  DI  CAPITALE DA RS
 ALTRI SOGGETTI CP        5.000,00       -5.000,00

 T        5.000,00

          TOTALE DEL TITOLO IV RS    1.612.585,75      323.036,09    1.279.270,51    1.602.306,60      -10.279,15
CP      729.488,69      118.776,40      559.215,87      677.992,27      -51.496,42
 T    2.342.074,44      441.812,49    1.838.486,38    2.280.298,87



Pag.   37
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

       T I T O L O   V
       ===============
 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
 NE DI PRESTITI

 CATEGORIA 3^
 ------------
 ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI

 RISORSA  5020
 +++++++++++++
 MUTUO  PER COMPLETAMENTO IMMO=
 BILE COMUNALE

 Cod.5035020 CAPITOLO 535020- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 MUTUO  PER COMPLETAMENTO IMMO= RS       61.835,21    86       11.315,71       50.519,50       61.835,21
 BILE COMUNALE................. CP
 [Voce Ec.01]  T       61.835,21       11.315,71       50.519,50       61.835,21

            TOTALE RISORSA 5020 RS       61.835,21       11.315,71       50.519,50       61.835,21
CP
 T       61.835,21       11.315,71       50.519,50       61.835,21

 RISORSA  5060
 +++++++++++++
 MUTUO  PER  OPERE DI COMPLETA=
 MENTO ZONA TURISTICA

 Cod.5035060 CAPITOLO 535060- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 MUTUO  PER  OPERE DI COMPLETA= RS           65,15    87          -65,15
 MENTO ZONA TURISTICA.......... CP
 [Voce Ec.01]  T           65,15

            TOTALE RISORSA 5060 RS           65,15          -65,15
CP
 T           65,15

            TOTALE CATEGORIA 3^ RS       61.900,36       11.315,71       50.519,50       61.835,21          -65,15
CP
 T       61.900,36       11.315,71       50.519,50       61.835,21



Pag.   38
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

    RIASSUNTO DEL TITOLO  V
    ***********************

 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
 NE DI PRESTITI

 CATEGORIA 3^
 ------------
 ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI RS       61.900,36       11.315,71       50.519,50       61.835,21          -65,15

CP
 T       61.900,36       11.315,71       50.519,50       61.835,21

          TOTALE DEL TITOLO V RS       61.900,36       11.315,71       50.519,50       61.835,21          -65,15
CP
 T       61.900,36       11.315,71       50.519,50       61.835,21



Pag.   39
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

       T I T O L O   VI
       ================
 ENTRATE  DA  SERVIZI PER CONTO
 DI TERZI

 CAP. TERZI  1
 +++++++++++++
 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSI=
 STENZIALI AL PERSONALE

 Cod.6010000 CAPITOLO 616010- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 RITENUTE  PREVIDENZIALI ED AS= RS    88
 SISTENZIALI AL PERSONALE...... CP      100.000,00       21.336,48       21.336,48      -78.663,52
 [Voce Ec.22]  T      100.000,00       21.336,48       21.336,48

          TOTALE CAP. TERZI   1 RS
CP      100.000,00       21.336,48       21.336,48      -78.663,52
 T      100.000,00       21.336,48       21.336,48

 CAP. TERZI  2
 +++++++++++++
 RITENUTE ERARIALI

 Cod.6020000 CAPITOLO 626020- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 RITENUTE ERARIALI AL PERSONALE RS    89
 [Voce Ec.23] CP      140.000,00       64.710,80          400,00       65.110,80      -74.889,20

 T      140.000,00       64.710,80          400,00       65.110,80

          TOTALE CAP. TERZI   2 RS
CP      140.000,00       64.710,80          400,00       65.110,80      -74.889,20
 T      140.000,00       64.710,80          400,00       65.110,80

 CAP. TERZI  3
 +++++++++++++
 ALTRE  RITENUTE  AL  PERSONALE
 PER CONTO DI TERZI

 Cod.6030000 CAPITOLO 636030- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 ALTRE  RITENUTE  AL PERSONALE, RS    90
 PER CONTO DI TERZI............ CP        2.000,00          663,03          663,03       -1.336,97
 [Voce Ec.24]  T        2.000,00          663,03          663,03



Pag.   40
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

          TOTALE CAP. TERZI   3 RS
CP        2.000,00          663,03          663,03       -1.336,97
 T        2.000,00          663,03          663,03

 CAP. TERZI  4
 +++++++++++++
 DEPOSITI CAUZIONALI

 Cod.6040000 CAPITOLO 646040- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRAT= RS    91
 TUALI DI TERZI................ CP       10.000,00      -10.000,00
 [Voce Ec.27]  T       10.000,00

          TOTALE CAP. TERZI   4 RS
CP       10.000,00      -10.000,00
 T       10.000,00

 CAP. TERZI  5
 +++++++++++++
 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
 CONTO DI TERZI

 Cod.6050000 CAPITOLO 656050- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER RS        2.096,41    92        2.096,41        2.096,41
 CONTO DI TERZI................ CP       10.000,00        3.583,52          783,66        4.367,18       -5.632,82
 [Voce Ec.28]  T       12.096,41        3.583,52        2.880,07        6.463,59

 Cod.6050000 CAPITOLO 656050- 2
 """"""""""""""""""""""""""""""
 SERVIZI PER CONTO ISTAT....... RS    93
 [Voce Ec.28] CP        1.000,00       -1.000,00

 T        1.000,00

 Cod.6050000 CAPITOLO 656050-11
 """"""""""""""""""""""""""""""
 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER RS    94
 CONTO  TERZI - ADDIZIONALE PRO CP        3.619,52        2.152,58        1.466,94        3.619,52
 VINCIALE TARI ANNO 2014.......  T        3.619,52        2.152,58        1.466,94        3.619,52
 [Voce Ec.28]

 Cod.6050000 CAPITOLO 656050-12
 """"""""""""""""""""""""""""""
 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER RS    95
 CONTO  TERZI - ADDIZIONALE PRO CP        2.839,64        2.605,32          234,32        2.839,64
 VINCIALE TARES ANNO 2013......  T        2.839,64        2.605,32          234,32        2.839,64
 [Voce Ec.28]



Pag.   41
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

 Cod.6050000 CAPITOLO 656050-13
 """"""""""""""""""""""""""""""
 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER RS    96
 CONTO  TERZI - ADDIZIONALE PRO CP        2.939,85        2.848,76           91,09        2.939,85
 VINCIALE TARSU ANNO 2012......  T        2.939,85        2.848,76           91,09        2.939,85
 [Voce Ec.28]

          TOTALE CAP. TERZI   5 RS        2.096,41        2.096,41        2.096,41
CP       20.399,01       11.190,18        2.576,01       13.766,19       -6.632,82
 T       22.495,42       11.190,18        4.672,42       15.862,60

 CAP. TERZI  6
 +++++++++++++
 RIMBORSO  DI  ANTICIPAZIONE DI
 FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMA=
 TO

 Cod.6060000 CAPITOLO 666060- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI FON= RS    97
 DI PER IL SERVIZIO DI ECONOMA= CP        4.000,00        4.000,00        4.000,00
 TO............................  T        4.000,00        4.000,00        4.000,00
 [Voce Ec.29]

          TOTALE CAP. TERZI   6 RS
CP        4.000,00        4.000,00        4.000,00
 T        4.000,00        4.000,00        4.000,00

 CAP. TERZI  7
 +++++++++++++
 DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUA=
 LI

 Cod.6070000 CAPITOLO 676070- 1
 """"""""""""""""""""""""""""""
 DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUA= RS          262,00    98          262,00          262,00
 LI............................ CP        5.000,00        1.870,00        1.870,00       -3.130,00
 [Voce Ec.30]  T        5.262,00        1.870,00          262,00        2.132,00

          TOTALE CAP. TERZI   7 RS          262,00          262,00          262,00
CP        5.000,00        1.870,00        1.870,00       -3.130,00
 T        5.262,00        1.870,00          262,00        2.132,00



Pag.   42
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti Numero      Minori
Def. di Bilancio   di  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E riferi
RS    Residui (A) mento    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

 allo
CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

mento
T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

          TOTALE DEL TITOLO VI RS        2.358,41        2.358,41        2.358,41
CP      281.399,01      103.770,49        2.976,01      106.746,50     -174.652,51
 T      283.757,42      103.770,49        5.334,42      109.104,91



Pag.   43
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti      Minori
Def. di Bilancio  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E
RS    Residui (A)    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

CP  Competenza (F)  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

       RIEPILOGO TITOLI
       ****************

       T I T O L O   I
       ===============
 ENTRATE TRIBUTARIE RS      140.470,17      106.968,11       37.517,37      144.485,48        4.015,31

CP      369.475,35      303.229,75       67.501,36      370.731,11        1.255,76
 T      509.945,52      410.197,86      105.018,73      515.216,59

       T I T O L O   II
       ================
 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU= RS       85.628,67       44.818,87       19.531,19       64.350,06      -21.278,61
 TI  E  TRASFERIMENTI  CORRENTI CP      529.767,13      349.514,71      167.380,08      516.894,79      -12.872,34
 DELLO  STATO,  DELLA REGIONE E  T      615.395,80      394.333,58      186.911,27      581.244,85
 DI  ALTRI  ENTI PUBBLICI ANCHE
 IN  RAPPORTO  ALL'ESERCIZIO DI
 FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
 NE

       T I T O L O   III
       =================
 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS        9.082,58        6.881,52        6.881,52       -2.201,06

CP       80.065,59       51.136,98        3.738,33       54.875,31      -25.190,28
 T       89.148,17       58.018,50        3.738,33       61.756,83

       T I T O L O   IV
       ================
 ENTRATE  DERIVANTI  DA ALIENA= RS    1.612.585,75      323.036,09    1.279.270,51    1.602.306,60      -10.279,15
 ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA= CP      729.488,69      118.776,40      559.215,87      677.992,27      -51.496,42
 PITALE  E  DA  RISCOSSIONE  DI  T    2.342.074,44      441.812,49    1.838.486,38    2.280.298,87
 CREDITI

       T I T O L O   V
       ===============
 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO= RS       61.900,36       11.315,71       50.519,50       61.835,21          -65,15
 NE DI PRESTITI CP

 T       61.900,36       11.315,71       50.519,50       61.835,21

       T I T O L O   VI
       ================
 ENTRATE  DA  SERVIZI PER CONTO RS        2.358,41        2.358,41        2.358,41
 DI TERZI CP      281.399,01      103.770,49        2.976,01      106.746,50     -174.652,51

 T      283.757,42      103.770,49        5.334,42      109.104,91



Pag.   44
Residui conserv. Conto Tesoriere Determin.Residui  Accertamenti    Maggiori o
 e Stanziamenti      Minori
Def. di Bilancio  Riscossioni Res.da riportare     Entrate

      D E S C R I Z I O N E
RS    Residui (A)    Residui (B)    Residui (C) Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)

CP  Competenza (F)  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)

T    Totale (M)    Totale (N) Res.31/12(O=C+H) Acc.31/12(P=D+I)

  TOTALE GENERALE RS    1.912.025,94      493.020,30    1.389.196,98    1.882.217,28      -29.808,66
CP    1.990.195,77      926.428,33      800.811,65    1.727.239,98     -262.955,79
 T    3.902.221,71    1.419.448,63    2.190.008,63    3.609.457,26

  AVANZO DI AMMINISTRAZIONE      288.004,71

  FONDO DI CASSA al 1^ Gennaio    2.471.495,35

  TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS    4.383.521,29      493.020,30    1.389.196,98    1.882.217,28      -29.808,66
CP    2.278.200,48      926.428,33      800.811,65    1.727.239,98     -262.955,79
 T    6.661.721,77    1.419.448,63    2.190.008,63    3.609.457,26

               IL SEGRETARIO                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

            Dott.ssa Cannas Maria Antonie                                                                Aresu Dott. Pietro

                                                      IL RAPPRESENTANTE LEGALE

                                                          Dott.ssa Melis Giovanna

    Timbro
   dell`ente


